Oggetto: variazioni
bilancio di
previsione 2020 -
adozione.

PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente
deliberazione &  stata
affissa, a norma di statuto,
all’albo di questo
Consorzig.per la durata di
giorni g consecutivi, e
precisamente

al Ll e

contro di essa, nel periodo

. suddetto... 7. 0. ‘...
. / //’

non € perveriuto reclamo

alcuno o opposizione di

sorta.

Fondili.......ovvevnvennnn. '

CONSORZIO DI BONIFICA SUD PONTINO

(DCR 31 gennaio 1990, n. 1112 - DGR 18 ottobre 2002, n.1379)
Fondi (LT) Viale Piemonte n.140

Deliberazione n. 980 del 30.11.2020 -

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA la legge regionale 21 gennaio 1984, n.4;
VISTA la legge regionale 7 ottobre 1994, n.50;
VISTA la legge regionale 11 dicembre 1998, n.53;

VISTA la legge regionale 10 agosto 2016, n.12, avente ad oggetto “Disposizioni per
la semplificazione, la competitivita e lo sviluppo della Regione”, con la quale ¢ stato

“avviato il processo di riordino dei Consorzi di Bonifica del Lazio;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00044 dell’11.03.19 , con i!
quale ¢ stata nominata la Sig.ra Sonia Ricci Commissario Straordinario dei Consorzi di
Bonifica “dell’ Agro Pontino” e “Sud Pontino”;

VISTO lo Statuto Consortile;

PREMESSO CHE:

- il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2020 ed il relativo bilancio pluriennale
2020-2022, acquisito il parere del revisore unico dei conti, sono stati adottati con
deliberazione n.767/C del 14/11/2019 approvata dalla Regione Lazio per decorrenza
dei termini; ' '

- con deliberazione con deliberazione n. 903 del 30.6.2020, il Consorzio ha adottato
’assestamento del bilanci odi previsione 2020;

- ai sensi dell’art. 12 del regolamento di contabilita per i Consorzi di Bonifica del

‘Lazio, adottato dalla Regione Lazio con deliberazione della Giunta n. 64 del

21.01.2005, entro il 30 giugno si deve procedere all’assestamento del bilancio di
previsione con i dati dell’ultimo rendiconto adottato;

- si deve procedere ad alcune variazioni del bilancio di previsione esercizio 2020 , con
adeguamento delle previsioni di cassa; C



segue deliberazione n. 980 del 30.11.2020

DELIBERA

- le premesse formano parte integrante € sostanziale del presente deliberato;

- di adottare le variazioni di seguito esposte al Bilancio di previsione esercizio 2020:

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2020
' GESTIONE DI COMPETENZA

VARIAZIONI IN AUMENTO DELLE

ENTRATE

COMPET.
PREVISIONE

VARIAZIONE
. IN
COMPETENZA

PREVISIONE.
DOPO LA
VIARIAZIONE

VARIAZIONE
DI CASSA

Titolo I - Entrate per
attivita ordinaria
derivanti dai contributi

.| dei consorziati

INIZIALE

0102

Upb 2:Contribuenza per
specifiche attivita
istituzionali

10201

Cap.1 Ruoli irrigui

1.070.000,00

100.000,00

1.170.000,00

100.000,00

Totale Upb 2

1.070.000,00

100.000,00

1.170.000,00

100.000,00

TOTALE TITO=
LO 1

1.070.000,00

1.170.000,00

100.000,00

100.000,00

TITOLO VI :
CONTABILITA'
SPECIALI

Upb 1: Partite di giro

60106

Cap. 6: Ritenute diverse

66.000,00

10.000,00

76.000,00

10.000,00

60109

Cap. 9 Rit. d'acconto su
parcelle a liberi '
professionisti e
collaboratori, IVA split
payment

40.000,00

110.000,00

150.000,00

110.000,00

TOTALE TITO=

1L O VI

106.000,00

120.000,00

226.000,00

*120.000,00

Totale variazioni in
aumento delle Entrate

1.176.000,00

220.000,00

1.396.000,00

220.000,00

VARIAZIONI IN AUMENTO DELLE

USCITE

PREVISIONE
INIZIALE

VARIAZIONE

IN
COMPETENZA

PREVISIONE
DOPO LA

VARIAZIONE
DI CASSA.

AMBITO B:SPESE
PER ATTIVITA'
ISTITUZIONALI

VIARIAZIONE

B0S

Upb 5: Impianti irrigui e
altri

B0501

Cap. 1:Impianti irrigui

829.000,00

100.000,00

929.000,00

100.000,00

Totale variazioni UPB
B05

829.000,00

100.000,00

929.000,00

100.000,00

AMBITO E:
CONTABILITA'
SPECIALI

E01

Upb 1: Partite di giro




E0106

Cap.6:Versamento
ritenute diverse sulle
retribuzioni al personale

66.000,00

10.000,00

76.000,00

10.000,00

E0109

Cap. 9: Versamento
ritenute d'acconto e
collaborazioni, iva split
payment

40.000,00

110.000,00

110.000,00

Totale variazioni UPB
BO1

106.000,00

120.000,00

150.000,00

226.000,00

120.000,00

Totale variazioni in
aumento delle spese

935.000,00

220.000,00

1.155.000,00

220.000,00

RIEPILOGO
VARIAZIONI

ENTRATE

VARIAZ.

COMPET.

VARIAZ.

CASSA

VARIAZIONI IN
DIMINUZIONE

0,00

0,00

VARIAZIONI IN
AUMENTO

220.000,00

220.000,00

TOTALE
VARIAZIONI DELLE
ENTRATE

220.000,00

220.000,00

SPESE

VARIAZIONI IN
DIMINUZIONE

0,00].

0,00

VARIAZIONI IN
AUMENTO

220.000,00

220.000,00

FONDO DI RISERVA -
UTILIZZO

TOTALE
VARIAZIONI DELLE
SPESE

220.000,00

220.000,00

TOTALE A
PAREGGIO

0,00

0,00

La presente deliberazione & soggetta a controllo, ai sensi dell’art.16 della legge regionale 7
ottobre 1994, n.50, come modificato dall’art.120 della legge regionale 10 maggio 2001, n.10.-

IL COMMISSARI(Q ST
‘ (Sorfia Reléi

e

INARIO




