CONSORZIO DI BONIFICA SUD PONTINO

(DCR 31 gennaio 1990, n. 1112 – DGR 18 ottobre 2002, n.1379) Fondi (LT) Viale Piemonte n.140

Deliberazione n. 980 del 30.11.2020

Oggetto: variazioni bilancio di previsione 2020 - adozione.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA la legge regionale 21 gennaio 1984, n.4;

VISTA la legge regionale 7 ottobre 1994, n.50;

VISTA la legge regionale 11 dicembre 1998, n.53;

VISTA la legge regionale 10 agosto 2016, n.12, avente ad oggetto "Disposizioni per la semplificazione, la competitività e lo sviluppo della Regione", con la quale è stato avviato il processo di riordino dei Consorzi di Bonifica del Lazio;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00044 dell'11.03.19, con il quale è stata nominata la Sig.ra Sonia Ricci Commissario Straordinario dei Consorzi di Bonifica "dell'Agro Pontino" e "Sud Pontino";

VISTO lo Statuto Consortile;

PREMESSO CHE:

- il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2020 ed il relativo bilancio pluriennale 2020-2022, acquisito il parere del revisore unico dei conti, sono stati adottati con deliberazione n.767/C del 14/11/2019 approvata dalla Regione Lazio per decorrenza dei termini;
- con deliberazione con deliberazione n. 903 del 30.6.2020, il Consorzio ha adottato l'assestamento del bilanci odi previsione 2020;
- ai sensi dell'art. 12 del regolamento di contabilità per i Consorzi di Bonifica del Lazio, adottato dalla Regione Lazio con deliberazione della Giunta n. 64 del 21.01.2005, entro il 30 giugno si deve procedere all'assestamento del bilancio di previsione con i dati dell'ultimo rendiconto adottato;
- si deve procedere ad alcune variazioni del bilancio di previsione esercizio 2020, con adeguamento delle previsioni di cassa;

PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa, a norma di statuto, all'albo di questo Consorzio per la durata di giorni ... consecutivi, e precisamente

dal	260	E. Carlo	destroy, orespect	1	202	(0.
3777 de	* 0	Ü		. 2	020	
al						е
contro	di e	essa	ı, n	el p	eric	obo
suddet	to	//	·	/		
	!			//		
non, è	per	ve	nute	o r	ecla	mo
alcuno	0	op	pos	sizi	one	di
sorta.						

- 9 DIC 2020

DELIBERA

- le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato;
- di adottare le variazioni di seguito esposte al Bilancio di previsione esercizio 2020:

	BILANCIO DI PREVIS	SIONE ESER	CIZIO 2020		
	GESTI	ONE DI COM	IPETENZA		
VARIAZIONI IN AUMENTO DELLE ENTRATE		COMPET. PREVISIONE INIZIALE	VARIAZIONE IN COMPETENZA	PREVISIONE DOPO LA VIARIAZIONE	VARIAZIONE DI CASSA
I	Titolo I - Entrate per attività ordinaria derivanti dai contributi dei consorziati				
0102	Upb 2:Contribuenza per specifiche attività istituzionali				
10201	Cap.1 Ruoli irrigui	1.070.000,00	100.000,00	1.170.000,00	100.000,00
	Totale Upb 2	1.070.000,00	100.000,00	1.170.000,00	100.000,00
	TOTALE TITO= LO I	1.070.000,00	100.000,00	1.170.000,00	100.000,00
	TITOLO VI : CONTABILITA' SPECIALI				
VI	Upb 1: Partite di giro		,		
60106	Cap. 6: Ritenute diverse	66.000,00	10.000,00	76.000,00	10.000,00
60109	Cap. 9 Rit. d'acconto su parcelle a liberi professionisti e collaboratori, IVA split payment	40.000,00	110.000,00	150.000,00	110.000,00
	TOTALETITO= LO VI	106.000,00	120.000,00	226.000,00	120.000,00
·	Totale variazioni in aumento delle Entrate	1.176.000,00	220.000,00	1.396.000,00	220.000,00
VARIAZIONI IN AUMENTO DELLE USCITE		PREVISIONE INIZIALE	VARIAZIONE IN COMPETENZA	PREVISIONE DOPO LA VIARIAZIONE	VARIAZIONE DI CASSA
В	AMBITO B:SPESE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI	-		,	
B05	Upb 5: Impianti irrigui e altri				
B0501	Cap. 1:Impianti irrigui	829.000,00	100.000,00	929.000,00	100.000,00
	Totale variazioni UPB B05	829.000,00	100.000,00	929.000,00	100.000,00
E	AMBITO E: CONTABILITA' SPECIALI		·		
E01	Upb 1: Partite di giro	. \			

	Ta (**)				
	Cap.6:Versamento			,	
	ritenute diverse sulle			-	10.000.00
E0106	retribuzioni al personale	66.000,00	10.000,00	76.000,00	10.000,00
,	Cap. 9: Versamento	,			
	ritenute d'acconto e			,	
	collaborazioni, iva split				
E0109	payment	40.000,00	110.000,00	150.000,00	110.000,00
	Totale variazioni UPB				
	B01	106.000,00	120.000,00	226.000,00	120.000,00
	Totale variazioni in				
	aumento delle spese	935.000,00	220.000,00	1.155.000,00	220.000,00
ŕ					
	RIEPILOGO				
	VARIAZIONI			·	
	ENTRATE	VARIAZ.	COMPET.	VARIAZ	CASSA
	VARIAZIONI IN				
	DIMINUZIONE		0,00	٠	0,00
	VARIAZIONI IN	~			
	AUMENTO		220.000,00		220.000,00
	TOTALE				
	VARIAZIONI DELLE				
	ENTRATE		220.000,00		220.000,00

	SPESE				
,	VARIAZIONI IN		0.00		0.00
	DIMINUZIONE		0,00	1	0,00
	VARIAZIONI IN				220 000 00
	AUMENTO		220.000,00		220.000,00
	FONDO DI RISERVA -				
	UTILIZZO				
	TOTALE				
	VARIAZIONI DELLE			·	
	SPESE		220.000,00		220.000,00
•	TOTALE A				
	PAREGGIO		0,00	,	0,00

La presente deliberazione è soggetta a controllo, ai sensi dell'art.16 della legge regionale 7 ottobre 1994, n.50, come modificato dall'art.120 della legge regionale 10 maggio 2001, n.10.-

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO: IL DIRETTORE GENERALE (ing. Navalino CORBØ)